tabela oficial da ANVISA-CMED (éticos, específicos, biológicos, genéricos e similares) para atender as 
demandas da Farmácia de Minas, laudos sociais e demandas judiciais em prol da População do município 
de Dores do Turvo MG. Empresa: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. Valor total estimado R$ 
15.000,00 (quinze mil reais). Empresa: DROGARIA GLOBER LTDA - ME. Valor total estimado R$ 10.000,00 
(dez mil reais). Empresa: DROGARIA SOUZA & MAROTTA LTDA. Valor total estimado R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais).  Data da Assinatura. 05 de dezembro de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.               

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 150/2025. PROCESSO N° 
142/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2025.

[...]

constantes na tabela oficial da ANVISA-CMED (éticos, específicos, biológicos, genéricos e similares) para 
atender as demandas da Farmácia de Minas, laudos sociais e demandas judiciais em prol da População do 
município de Dores do Turvo MG. Contratado: DROGARIA SOUZA & MAROTTA LTDA. Valor total estimado 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Data da Assinatura. 05 de dezembro de 2025. Vigência: 05/12/2025 a 
05/12/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.    

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato HOMOLOGAÇÃO PROCESSO N° 152/2025. PREGÃO 
PRESENCIAL N° 061/2025.

[...]

Registro de Preços para aquisição de aduelas de concreto para pontes 
para atender a demanda da secretaria de transporte em apoio e manutenção as estradas vicinais do 
município de Dores do Turvo MG. Empresa: FCK PREMOLDADOS LTDA. Valor total estimado R$ 40.800,00 
(quarenta mil e oitocentos reais).  Data da Assinatura. 09 de dezembro de 2025. Kallil Dahier Moreira 
Cunha– Prefeito Municipal.               

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 152/2025. PROCESSO N° 
152/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 061/2025.

[...]

Registro de Preços para aquisição de aduelas de 
concreto para pontes para atender a demanda da secretaria de transporte em apoio e manutenção as 

estradas vicinais do município de Dores do Turvo MG. Contratado: FCK PREMOLDADOS LTDA. Valor total 
estimado R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais). Data da Assinatura. 09 de dezembro de 2025. 
Vigência: 09/12/2025 a 09/12/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.